
 

 

1 

Edição N°137/2023 04 de agosto de 2023 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 004/2023 

 

“Dispõe sobre certificado de 

inscrição no CMDCA, ao CIEE”  

 

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso de suas 

atribuições estabelecidas na Lei Municipal Nº 

479/2023, de 23 de março de 2023, 

Resolve: 

Art. 1º - Conferir certificado de inscrição nº 001/2023, 

no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente– CMDCA de Teixeira-PB, ao Centro de 

Integração Empresa-Escola - CIEE, CPNJ: 

61.600.839/0021-07, situado no município de João 

Pessoa-PB. 

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Teixeira – PB, em 03 de agosto de 2023.  

PEDRO HENRIQUE NUNES DA SILVA 

PRESIDENTE DO CMDCA 

 

RESOLUÇÃO Nº 005/2023 

 

“Dispõe sobre certificado de 

inscrição no CMDCA, ao CEPFS”  

 

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente - CMDCA, no uso de suas 

atribuições estabelecidas na Lei Municipal Nº 

479/2023, de 23 de março de 2023, 

Resolve: 

Art. 1º - Conferir certificado de inscrição nº 002/2023, 

no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente– CMDCA de Teixeira-PB, ao Centro de 

Educação Popular e Formação Social – CEPFS, CPNJ: 

24.226.128/0001-36, situado no município de Teixeira-

PB. 

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Teixeira – PB, em 03 de agosto de 2023.  

PEDRO HENRIQUE NUNES DA SILVA 

PRESIDENTE DO CMDCA 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

RESOLUÇÕES 

 

 

 

 


